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de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales,
las cuales serán gratuitas.

desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                SUNSHINE FABRICS SRL

                SAN MARTIN                              2380   01     2
                VILLA CARLOS PA                              5152
                349  VILLA CARLOS PAZ

                                 SUNSHINE FABRICS SRL

                                         30716684888
                                         TITULAR

 

 
 

                        01/11/2024   29/11/2024                      56747/07                             BANCA DE EMPRESAS

                          PESOS                                    UNIPER.                                     1

                          0200349601000005674779         RESPONSABLE INSCRIPTO
 

                                    SALDO RES. ANTERIOR                                                                 3.427.871,38
                01/11               DEB.X INTE.SDO.DEUDO                                  86,14                         3.427.785,24
                01/11               DEB SELLADO ADEL CC                                    1,04                         3.427.784,20
                01/11               IVA  *INTERESES*                                       9,04                         3.427.775,16
                01/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,52                         3.427.774,64
                01/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,05                         3.427.774,59
                01/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,01                         3.427.774,58
                04/11               COM.MANT.CTA.COMITEN                                 180,00                         3.427.594,58
                04/11               IVA 21% *COMISIONES*                                  37,80                         3.427.556,78
                04/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     1,08                         3.427.555,70
                04/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,23                         3.427.555,47
                04/11               DEBIN                 256323                      65.000,00                         3.362.555,47
                05/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    59454                           27,00                         3.362.528,47
                05/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   59454                        1.800,00                         3.360.728,47
                05/11               RECAUDACION SIRCREB   59454                        4.500,00                         3.356.228,47
                05/11               DEBIN                 271742                   3.350.000,00                             6.228,47
                05/11               CRED.TRANSFERENC.ATM  59454                                        300.000,00         306.228,47
                                    30718262050 - ENERGIA NEUQUINA SAS
                07/11               IVA PERCEPC.RG 2408   9386                           125,36                           306.103,11
                07/11               IVA PERCEPC.RG 2408   6096840                        150,45                           305.952,66
                07/11               IVA PERCEPC.RG 2408   8359497                        131,62                           305.821,04
                07/11               IVA 21% *COMISIONES*  9386                           877,49                           304.943,55
                07/11               IVA 21% *COMISIONES*  6096840                      1.053,15                           303.890,40
                07/11               IVA 21% *COMISIONES*  8359497                        921,37                           302.969,03
                07/11               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  9386                                         708.221,23       1.011.190,26
                07/11               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  6096840                                      850.000,00       1.861.190,26
                07/11               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  8359497                                      743.640,25       2.604.830,51
                07/11               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  9386                         4.178,51                         2.600.652,00
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SUNSHINE FABRICS SRL                                01/11/2024  29/11/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56747/07

                07/11               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  6096840                      5.015,00                         2.595.637,00
                07/11               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  8359497                      4.387,48                         2.591.249,52
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    9386                            25,07                         2.591.224,45
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    9386                             5,26                         2.591.219,19
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    9386                             0,75                         2.591.218,44
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    9386                            63,74                         2.591.154,70
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    476689                       1.800,00                         2.589.354,70
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    819288                           2,18                         2.589.352,52
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    6096840                         30,09                         2.589.322,43
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    6096840                          6,32                         2.589.316,11
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    6096840                          0,90                         2.589.315,21
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    6096840                         76,50                         2.589.238,71
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    8359497                         26,32                         2.589.212,39
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    8359497                          5,53                         2.589.206,86
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    8359497                          0,79                         2.589.206,07
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    8359497                         66,93                         2.589.139,14
                07/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   9386                         4.249,33                         2.584.889,81
                07/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   819288                         145,36                         2.584.744,45
                07/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   6096840                      5.100,00                         2.579.644,45
                07/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   8359497                      4.461,84                         2.575.182,61
                07/11               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  4217294                                       20.000,00       2.595.182,61
                                    30716684888 - SUNSHINE FABRICS
                07/11               RECAUDACION SIRCREB   9386                        10.623,31                         2.584.559,30
                07/11               RECAUDACION SIRCREB   819288                         363,40                         2.584.195,90
                07/11               RECAUDACION SIRCREB   6096840                     12.750,00                         2.571.445,90
                07/11               RECAUDACION SIRCREB   8359497                     11.154,60                         2.560.291,30
                07/11               CRED.TRANSFERENC.ATM  819288                                        24.227,00       2.584.518,30
                                    27162045712 - GUTIERREZ MARIA FERNANDA
                07/11               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  476689                     300.000,00                         2.284.518,30
                11/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    293336                      13.500,00                         2.271.018,30
                11/11               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  4211715                                    2.450.000,00       4.721.018,30
                                    30716684888 - SUNSHINE FABRICS
                11/11               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  293336                   2.250.000,00                         2.471.018,30
                12/11               IVA PERCEPC.RG 2408   1313                           441,19                         2.470.577,11
                12/11               IVA PERCEPC.RG 2408   25993942                       275,09                         2.470.302,02
                12/11               IVA PERCEPC.RG 2408   90038596                       140,47                         2.470.161,55
                12/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  1313                                       1.225.519,02       3.695.680,57
                12/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  90038596                                     390.184,04       4.085.864,61
                12/11               IVA 21% *COMISIONES*  1313                         3.088,31                         4.082.776,30
                12/11               IVA 21% *COMISIONES*  25993942                     1.925,64                         4.080.850,66
                12/11               IVA 21% *COMISIONES*  90038596                       983,26                         4.079.867,40
                12/11               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  25993942                                   1.554.189,92       5.634.057,32
                12/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  1313                        14.706,23                         5.619.351,09
                12/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  90038596                     4.682,21                         5.614.668,88
                12/11               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  25993942                     9.169,72                         5.605.499,16
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    1313                            88,24                         5.605.410,92
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    1313                            18,53                         5.605.392,39
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    1313                             2,65                         5.605.389,74
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    1313                           110,30                         5.605.279,44
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    25993942                        55,02                         5.605.224,42
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    25993942                        11,55                         5.605.212,87
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    25993942                         1,65                         5.605.211,22
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    25993942                       139,88                         5.605.071,34
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90038596                        28,09                         5.605.043,25
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90038596                         5,90                         5.605.037,35
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90038596                         0,84                         5.605.036,51
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SUNSHINE FABRICS SRL                                01/11/2024  29/11/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56747/07

                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90038596                        35,12                         5.605.001,39
                12/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   1313                         7.353,11                         5.597.648,28
                12/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   25993942                     9.325,14                         5.588.323,14
                12/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   90038596                     2.341,10                         5.585.982,04
                12/11               RECAUDACION SIRCREB   1313                        18.382,78                         5.567.599,26
                12/11               RECAUDACION SIRCREB   25993942                    23.312,84                         5.544.286,42
                12/11               RECAUDACION SIRCREB   90038596                     5.852,76                         5.538.433,66
                13/11               IVA PERCEPC.RG 2408   16474080                       206,61                         5.538.227,05
                13/11               IVA 21% *COMISIONES*  16474080                     1.446,24                         5.536.780,81
                13/11               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  16474080                                   1.167.263,99       6.704.044,80
                13/11               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  16474080                     6.886,86                         6.697.157,94
                13/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    16474080                        41,32                         6.697.116,62
                13/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    16474080                         8,68                         6.697.107,94
                13/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    16474080                         1,24                         6.697.106,70
                13/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    16474080                       105,05                         6.697.001,65
                13/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   16474080                     7.003,58                         6.689.998,07
                13/11               RECAUDACION SIRCREB   16474080                    17.508,95                         6.672.489,12
                14/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    476906                      33.000,00                         6.639.489,12
                14/11               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  476906                   5.500.000,00                         1.139.489,12
                15/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    465583                           2,26                         1.139.486,86
                15/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   465583                         150,71                         1.139.336,15
                15/11               RECAUDACION SIRCREB   465583                         376,77                         1.138.959,38
                15/11               DEBIN                 554839                     100.000,00                         1.038.959,38
                15/11               DEBIN                 624934                   1.030.000,00                             8.959,38
                15/11               CREDIN TFC GRAVADO    465583                                        25.118,00          34.077,38
                                    20257598722 - DANIEL FERNANDO ODDONE
                19/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    175674                         141,75                            33.935,63
                19/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    931505                         404,10                            33.531,53
                19/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   175674                       9.449,69                            24.081,84
                19/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   931505                      26.940,00                            -2.858,16
                19/11               RECAUDACION SIRCREB   175674                      23.624,22                           -26.482,38
                19/11               RECAUDACION SIRCREB   931505                      67.350,00                           -93.832,38
                19/11               DEBIN                 623403                      10.000,00                          -103.832,38
                19/11               CRED.TRANSFERENC.ATM  175674                                     1.574.948,00       1.471.115,62
                                    20404442156 - BRYCHAND PEDEMONTE
                19/11               CREDIN TFC GRAVADO    931505                                     4.490.000,00       5.961.115,62
                                    20404442156 - BRYCHAND AXEL PEDEMONTE
                20/11               IVA PERCEPC.RG 2408   90000061                       410,68                         5.960.704,94
                20/11               IVA 21% *COMISIONES*  90000061                     2.874,75                         5.957.830,19
                20/11               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  90000061                                   2.320.218,00       8.278.048,19
                20/11               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  90000061                    13.689,29                         8.264.358,90
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    88473                       37.200,00                         8.227.158,90
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    192141                          14,35                         8.227.144,55
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    482208                          13,46                         8.227.131,09
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000061                        82,14                         8.227.048,95
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000061                        17,25                         8.227.031,70
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000061                         2,46                         8.227.029,24
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000061                       208,82                         8.226.820,42
                20/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   192141                         956,40                         8.225.864,02
                20/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   482208                         897,49                         8.224.966,53
                20/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   90000061                    13.921,31                         8.211.045,22
                20/11               RECAUDACION SIRCREB   192141                       2.391,00                         8.208.654,22
                20/11               RECAUDACION SIRCREB   482208                       2.243,73                         8.206.410,49
                20/11               RECAUDACION SIRCREB   90000061                    34.803,27                         8.171.607,22
                20/11               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  88473                    6.200.000,00                         1.971.607,22
                20/11               CREDIN TFC GRAVADO    192141                                       159.400,00       2.131.007,22
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SUNSHINE FABRICS SRL                                01/11/2024  29/11/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56747/07

                20/11               CREDIN TFC GRAVADO    482208                                       149.582,00       2.280.589,22
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                21/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    600194                          29,21                         2.280.560,01
                21/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    741126                          11,44                         2.280.548,57
                21/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   600194                       1.947,47                         2.278.601,10
                21/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   741126                         762,38                         2.277.838,72
                21/11               RECAUDACION SIRCREB   600194                       4.868,67                         2.272.970,05
                21/11               RECAUDACION SIRCREB   741126                       1.905,96                         2.271.064,09
                21/11               DEBIN                 695988                   2.590.000,00                          -318.935,91
                21/11               CREDIN TFC GRAVADO    600194                                       324.578,00           5.642,09
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                21/11               CREDIN TFC GRAVADO    741126                                       127.064,00         132.706,09
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                22/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    512185                          18,44                           132.687,65
                22/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   512185                       1.229,56                           131.458,09
                22/11               RECAUDACION SIRCREB   512185                       3.073,90                           128.384,19
                22/11               DEBIN                 731749                     125.000,00                             3.384,19
                22/11               CREDIN TFC GRAVADO    512185                                       204.927,00         208.311,19
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                25/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    83826                           16,17                           208.295,02
                25/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   83826                        1.078,12                           207.216,90
                25/11               RECAUDACION SIRCREB   83826                        2.695,29                           204.521,61
                25/11               DEBIN                 798463                     200.000,00                             4.521,61
                25/11               CREDIN TFC GRAVADO    83826                                        179.686,00         184.207,61
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                26/11               IVA PERCEPC.RG 2408   3093                           200,93                           184.006,68
                26/11               IVA PERCEPC.RG 2408   90000369                       256,65                           183.750,03
                26/11               IVA 21% *COMISIONES*  3093                         1.406,54                           182.343,49
                26/11               IVA 21% *COMISIONES*  90000369                     1.796,55                           180.546,94
                26/11               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  3093                                       1.135.226,00       1.315.772,94
                26/11               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  90000369                                   1.450.000,00       2.765.772,94
                26/11               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  3093                         6.697,83                         2.759.075,11
                26/11               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  90000369                     8.555,00                         2.750.520,11
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    3093                            40,19                         2.750.479,92
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    3093                             8,44                         2.750.471,48
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    3093                             1,21                         2.750.470,27
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    3093                           102,17                         2.750.368,10
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    506538                           0,92                         2.750.367,18
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    805627                          10,38                         2.750.356,80
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    816292                           0,82                         2.750.355,98
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000369                        51,33                         2.750.304,65
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000369                        10,78                         2.750.293,87
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000369                         1,54                         2.750.292,33
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000369                       130,50                         2.750.161,83
                26/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   3093                         6.811,36                         2.743.350,47
                26/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   506538                          61,28                         2.743.289,19
                26/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   805627                         691,95                         2.742.597,24
                26/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   816292                          54,67                         2.742.542,57
                26/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   90000369                     8.700,00                         2.733.842,57
                26/11               RECAUDACION SIRCREB   3093                        17.028,39                         2.716.814,18
                26/11               RECAUDACION SIRCREB   506538                         153,19                         2.716.660,99
                26/11               RECAUDACION SIRCREB   805627                       1.729,87                         2.714.931,12
                26/11               RECAUDACION SIRCREB   816292                         136,66                         2.714.794,46
                26/11               RECAUDACION SIRCREB   90000369                    21.750,00                         2.693.044,46
                26/11               DEBIN                 827576                     180.000,00                         2.513.044,46
                26/11               CREDIN TFC GRAVADO    506538                                        10.213,00       2.523.257,46
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SUNSHINE FABRICS SRL                                01/11/2024  29/11/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56747/07

                26/11               CREDIN TFC GRAVADO    805627                                       115.325,00       2.638.582,46
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                26/11               CREDIN TFC GRAVADO    816292                                         9.111,00       2.647.693,46
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                27/11               IVA PERCEPC.RG 2408   1332                         1.005,74                         2.646.687,72
                27/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  1332                                       2.793.730,55       5.440.418,27
                27/11               IVA 21% *COMISIONES*  1332                         7.040,20                         5.433.378,07
                27/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  1332                        33.524,77                         5.399.853,30
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    1332                           201,15                         5.399.652,15
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    1332                            42,24                         5.399.609,91
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    1332                             6,03                         5.399.603,88
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    1332                           251,44                         5.399.352,44
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    487628                          33,80                         5.399.318,64
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    924545                           5,33                         5.399.313,31
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    3329245                        151,44                         5.399.161,87
                27/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   1332                        16.762,38                         5.382.399,49
                27/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   487628                       2.253,65                         5.380.145,84
                27/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   924545                         355,03                         5.379.790,81
                27/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   3329245                     10.095,82                         5.369.694,99
                27/11               TF.CR.P/IN-PL.P/PROV  3329245                                    1.682.636,57       7.052.331,56
                                    30717005194 - ACCESORIOS SAN BENITO SRL
                27/11               RECAUDACION SIRCREB   1332                        41.905,95                         7.010.425,61
                27/11               RECAUDACION SIRCREB   487628                       5.634,13                         7.004.791,48
                27/11               RECAUDACION SIRCREB   924545                         887,58                         7.003.903,90
                27/11               RECAUDACION SIRCREB   3329245                     25.239,54                         6.978.664,36
                27/11               CREDIN TFC GRAVADO    487628                                       375.609,00       7.354.273,36
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                27/11               CREDIN TFC GRAVADO    924545                                        59.172,00       7.413.445,36
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    394986                           2,67                         7.413.442,69
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    508228                          18,15                         7.413.424,54
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    689273                           0,98                         7.413.423,56
                28/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   394986                         177,98                         7.413.245,58
                28/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   508228                       1.210,31                         7.412.035,27
                28/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   689273                          65,42                         7.411.969,85
                28/11               RECAUDACION SIRCREB   394986                         444,94                         7.411.524,91
                28/11               RECAUDACION SIRCREB   508228                       3.025,78                         7.408.499,13
                28/11               RECAUDACION SIRCREB   689273                         163,55                         7.408.335,58
                28/11               DEBIN                 854535                   4.600.000,00                         2.808.335,58
                28/11               DEBIN                 890929                      50.000,00                         2.758.335,58
                28/11               DEBIN                 936431                   3.000.000,00                          -241.664,42
                28/11               CRED.TRANSFERENC.ATM  394986                                        29.663,00        -212.001,42
                                    27329755873 - DEFFERRIRE/ROMINA B
                28/11               CRED.TRANSFERENC.ATM  689273                                        10.903,50        -201.097,92
                                    27329755873 - DEFFERRIRE/ROMINA B
                28/11               CREDIN TFC GRAVADO    508228                                       201.719,00             621,08
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
                29/11               IVA PERCEPC.RG 2408                                1.077,00                              -455,92
                29/11               IVA 21% *COMISIONES*                               7.539,00                            -7.994,92
                29/11               GTO.MAN./COM.VARIAS                               35.900,00                           -43.894,92
                29/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                   215,40                           -44.110,32
                29/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    45,23                           -44.155,55
                29/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     6,46                           -44.162,01
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SUNSHINE FABRICS SRL                                01/11/2024  29/11/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56747/07

      Total Impuesto al Valor Agregado:                 $30.999,34
      Total Imp.Ley de Competitividad:                 $235.146,22
      Total Imp.L.Competitiv. Credito Compensable:           $0.00
      Total SIRCREB:                                   $365.881,03
      Total SIRCREB CBA:                                     $0.00
      Total SIRCREB C.A.B.A.:                                $0.00
      Total SIRCREB Sta. Fe.:                                $0.00
      Total Percepciones C.A.B.A.:                           $0.00
      Total Percepciones por consumos en el exterior:        $0.00

      *                                                                *
                         *                                                                *
                                             *


